
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Sanatorium Uzdrowiskowe 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Kołobrzegu 
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

  
 
                                                                   Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 33090494                                   
                     Konto bankowe: PKO Bank Polski S.A. 
                                                       Nr 66-1020 2821 0000 1102 0059 4564 

 

 

 

Telefony:     Centrala +48/943544620;     Fax. +48/943544621;     Sekretariat +48/943547467;     Rezerwacja +48/943547464 
e-mail: sekretariat@msw.kolobrzeg.pl;    e-mail rezerwacja: rezerwacja@msw.kolobrzeg.pl;  http:/www.msw.kolobrzeg.pl 

 
 
 

Kołobrzeg, dnia 17.10.2013r. 

 

OGŁOSZENIE 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SANATORIUM UZDROWISKOWE 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W KOŁOBRZEGU 

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości powyżej 14.000 euro na: 

 

„Remont ogrodzenie zewnętrznego na granicy działki Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w  Kołobrzegu, ul. Portowa 22, 78-100 

Kołobrzeg”. 

 

Ogłoszenie zostało wysłane i zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.10.2013r. pod 

numerem 424944-2013. 

Formularz zawierający specyfikacje istotnych warunków zamówienia można odebrać w Dziale 

Administracyjno – Technicznym Sanatorium, pokój 06 tel. (94) 3444620 wew. 1500 lub pobrać ze strony 

internetowej www.msw.kolobrzeg.pl. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami jest: Adam 

Włodzimierz, tel. 601582311, e-mail: sekretariat@msw.kolobrzeg.pl. Koszt specyfikacji wynosi 20,00zł, 

należność należy wpłacać przelewem na konto PKO BANK POLSKI 66 1020 2821 0000 1102 0059 4564. 

Przedmiotem zamówienia jest: 

1. Rozebranie ogrodzenia z siatki, ścian i elementów konstrukcji betonowych. 

2. Wywiezienie i utylizacja materiałów rozbiórkowych. 

3. Montaż ogrodzenia. 

4. Montaż bram wjazdowych i furtek. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ część III. 

 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych lub częściowych. 

 Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 

oraz zastosowania aukcji elektrycznej. 

 Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających oraz udzielania zaliczek na poczet 

wykonania zamówienia.  

 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 

u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 

Oferty należy złożyć w SPZOZ Sanatorium Uzdrowiskowym MSW w Kołobrzegu w sekretariacie, w terminie 

do dnia 31 października 2013r. do godziny 9
00

. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. SPZOZ Sanatorium Uzdrowiskowym MSW w 

Kołobrzegu, ul. Portowa 22, 78-100 Kołobrzeg, w dniu 31 października 2013r. o godzinie 9
15

 w pokoju 3-113 

(niskiego budynku). 

Kod CPV – 45.11.13.00-1 – roboty rozbiórkowe, 

                    45.34.00.00.-2 – instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego, 

                    45.42.11.48-5 – instalowanie bram. 

Termin realizacji zamówienia: nie później niż do 16.12.2013r. 

Termin związania ofertą – 30 dni. 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena – 100%. 

Udział w postepowaniu mogą wziąć wszyscy spełniający wymogi art. 22 ust. 1 oraz nie podlegające 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. 

U. z 2013r poz. 907 z późn. zm.). 

http://www.msw.kolobrzeg.pl.osobami/
mailto:sekretariat@msw.kolobrzeg.pl


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Sanatorium Uzdrowiskowe 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Kołobrzegu 
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

  
 
                                                                   Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 33090494                                   
                     Konto bankowe: PKO Bank Polski S.A. 
                                                       Nr 66-1020 2821 0000 1102 0059 4564 

 

 

 

Telefony:     Centrala +48/943544620;     Fax. +48/943544621;     Sekretariat +48/943547467;     Rezerwacja +48/943547464 
e-mail: sekretariat@msw.kolobrzeg.pl;    e-mail rezerwacja: rezerwacja@msw.kolobrzeg.pl;  http:/www.msw.kolobrzeg.pl 

 
 
 

Warunki udziału w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania spełniania tych warunków:   

 Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania -   Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący 

posiadania uprawnień do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają  obowiązek ich posiadania, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie z art.22ust.1 ustawy 

P.z.p.. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku poprzez weryfikację oświadczenia 

złożonego na podstawie art.44 ustawy P.z.p.: 

 Wiedza i doświadczenie - Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący posiadania wiedzy i 

doświadczenia, jeżeli wykonawca przedłoży wykaz robót budowlanych wykonywanych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie. Na ich potwierdzenie przedłoży dokument potwierdzający należyte 

wykonanie min. jednej roboty polegającej  na wykonaniu: budowy, remontu ogrodzenia  

zewnętrznego na kwotę  min.100.000,00zł  brutto wraz z podaniem jej rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz załączeniem  dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonanie w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 Potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia - Zamawiający uzna za 

spełniony warunek dotyczący dysponowania  odpowiednim potencjałem technicznym oraz 

osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 

będzie dysponował osobą kierownika  budowy posiadającą wymagane uprawnienia budowlane w 

specjalności konstrukcyjno – budowlanej.  

 Sytuacja ekonomiczna i finansowa - Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący sytuacji 

ekonomicznej i finansowej, zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia, jeżeli Wykonawca 

wykaże, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia z całkowitą sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 100 

000,00.zł.  Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku poprzez weryfikację złożonej opłaconej 

polisy lub w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

warunków udziału w postępowaniu oraz nie podlegające wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1  – ustawy 

Pzp:  

1. W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu, należy przedłożyć:     

1) Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, ze roboty 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Dokumenty 

potwierdzające wykonanie, co najmniej min. 1-ej  roboty polegającej     na wykonaniu: budowy, 

remontu ogrodzenia  zewnętrznego na kwotę  min.100.000,00zł  brutto  

Wymagane jest potwierdzenie należytego wykonania zadania/zadań odpowiednimi dokumentami - 

zgodnie z § 1 ust 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013r.poz.231.  w 

sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 

dokumenty mogą być składane – załącznik nr 4 do SIWZ 

Dowodami na poświadczenie czy roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone są: 

a) poświadczenie, 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Sanatorium Uzdrowiskowe 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Kołobrzegu 
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

  
 
                                                                   Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 33090494                                   
                     Konto bankowe: PKO Bank Polski S.A. 
                                                       Nr 66-1020 2821 0000 1102 0059 4564 

 

 

 

Telefony:     Centrala +48/943544620;     Fax. +48/943544621;     Sekretariat +48/943547467;     Rezerwacja +48/943547464 
e-mail: sekretariat@msw.kolobrzeg.pl;    e-mail rezerwacja: rezerwacja@msw.kolobrzeg.pl;  http:/www.msw.kolobrzeg.pl 

 
 
 

b) inne dokumenty – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie 

jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w lit. a, 

c) w przypadku gdy Zamawiający jest przedmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w 

wykazie, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o 

których mowa w lit. a i b, 

d) Wykonawca w miejsce poświadczeń, o których mowa w lit. a może przekładać dokumenty 

potwierdzające wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich 

prawidłowe ukończenie, określone w §1 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 

wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. nr 266, poz. 1817).  

2) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w szczególności odpowiedzialnych 

za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

Oświadczenie, że osoba Kierownika Budowy posiada wymagane uprawnienia budowlane w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń wymagane przepisami prawa budowlanego do 

wykonania zamówienia wraz z ważnym zaświadczeniem o przynależności do izby samorządu 

zawodowego oraz posiada wymagane ubezpieczenie OC – zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

ustawą o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów /art.6.1 

ustawy z dnia 15.12.2000r. Dz.U.  z 2001r. Nr 5,  poz. 42 z póź. zm/- załącznik nr 3 do SIWZ. 

3) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z 

przedmiotem zamówienia z całkowitą sumą ubezpieczenia  nie mniejszą  niż 100.000,00zł. W 

przypadku opłaty polisy przelewem, należy dołączyć potwierdzenie dokonania przelewu. 

4) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2  ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

5) Oryginał lub kserokopię poświadczoną prze Wykonawcę aktualnego (tzn. wystawionego nie wcześniej 

niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu 

skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłaceniem 

podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne lub zaświadczeń, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

6) Oświadczenia Wykonawcy: 

a) że spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, złożone na druku stanowiącym załącznik nr 

2a do SIWZ, 

b) o braku podstaw do wykluczenia, złożone na druku stanowiącym załącznik nr 2b do SIWZ.  

7)  Informacja, o której mowa w art. 26 ust.2d ustawy P. z. p. złożona na druku stanowiącym załącznik nr 

5 do SIWZ. 

8) Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ. 

Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej: 

Informacja o której  mowa w art. 26 ust. 2d ustawy Pzp, złożona na druku stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. 

Dokumenty podmiotów zagranicznych: 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Sanatorium Uzdrowiskowe 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Kołobrzegu 
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

  
 
                                                                   Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 33090494                                   
                     Konto bankowe: PKO Bank Polski S.A. 
                                                       Nr 66-1020 2821 0000 1102 0059 4564 

 

 

 

Telefony:     Centrala +48/943544620;     Fax. +48/943544621;     Sekretariat +48/943547467;     Rezerwacja +48/943547464 
e-mail: sekretariat@msw.kolobrzeg.pl;    e-mail rezerwacja: rezerwacja@msw.kolobrzeg.pl;  http:/www.msw.kolobrzeg.pl 

 
 
 

 Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zamiast  dokumentu, o którym mowa w pkt. 1) i 3) SIWZ składa dokument lub dokumenty wystawione w 

kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkani potwierdzające odpowiednio, że: 

a) nie otwarto likwidacji ani nie ogłoszono upadłości: 

b) nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

Dokument, o którym mowa w pkt.a) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

składania terminu składania ofert a dokumenty, o których mowa, w pkt.b powinny być wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składnia ofert. 

Inne dokumenty nie wymienione powyżej: 

 Należy przedłożyć wypełniony i podpisany Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ. 

 Wszystkie załączniki SIWZ nie wymienione powyżej. 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 

Zamawiający nie przewiduje zmian umowy. 

Informacja dotycząca finansowania projektu ze środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

  

    Dyrektor 

    SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSW w Kołobrzegu 

    dr n.med. Ryszard Leszczyński 


